ロータリークラブ
幹 事 殿

例会変更のお知らせ
平成２４年８月８日

８月１５日（水）の例会は

下記の通り変更しますのでお知らせ致します。

記

例 会 日     ８ 月 ２５ 日 （土）

例会時間    １８ 時 ００ 分より

例 会 場 ホテルパシフィック 30Ｆ

      スターロード

理  由  クラブ親睦納涼会

以上

水海道ロータリークラブ

〒303-0023

常総市水海道宝町 3386  釜久ビル 3Ｆ

TEL 0297-30-0875 FAX  0297-30-0876
幹 事  石塚 克己